TYYYY

Pos
0}
0z
03
04
G5
07
11
12
i3
14

15
16

réfirence
59094
59095
59099
59093
59057
53891
59901
92680
52681
2683
92684

92691
57760

DUOMATIC 350 E

Cadre 350 cpl.

Boitier de brosse 350 epl.
Reservoir ¢pl,

Timon cpl.

Plan des connexions D.350 CH
Plaquette signaletique Duo 350
Mode d'emple: Duyomatic 350 B
Box zo Due3S0E (VP)

Zuschn 1248x444 Duod50 (VP
Zusch92680 770x250 {VP)

Zusch2680 1568x480 (VP)
Zuschnitt zick-zack 630x480(VP

Cable de sect. Exp

Quantité
!




15— .

Pos référence

01
03
04
05
06

DUOMATIC 350 E TIMON COMPLET

53902
53740
533884
53885
53886

Designation

Dimension

Cle a piognee 2-pieces
clavette

Chassis de balayage
Tube de support a droite
Tube de support a gauche

56

Quantité

e e R e



07
09
10
11
12
13
15
I8
19
29
30
33
34
37
39
43
46
49
50
55
56
57
58

53887
53802
53803
53910
53805
53918
53913
53907
53797
23103
25012
34021
34023
99007
97012
97802
98205
96744
98207
57936
57751
43014
25031

tirant

Poignee

Cheviile a tourner

Levier de renvoi

douille

Bouchon de tuyau 14x40-PE
Protection D30/16

Cable no. 240

Pictogramm posit.de commu
Douilles de cable

Brides pour BRM 400
Interrupteur basculant
Cache interrupteur

Serre-fil 3p

Vis a tete cyl. m5x80/22-A2
Rondelle 5,3/10x1-A2

Vis autof. tete frais.m4x12-a2

Pt vis a tete bomb. KA35x25-AC
Pt vis a tete bomb. ka30x12-a2

Cable de connexion

Tole de support
Porte-mousqueton
Caoutchouc noir pr.prot.a

.__.
<

—_— e e B



DUOMATIC 350 E  RESERVOIR COMPET

15

Pos référence Designation Dimension Quantité
- 03 59085 Bouchon de reservoir cpl. I

03 97051 Vis a tete 6-pans m6x35-A2

1
06 53778 tuyau I
07 53780 Element de fixation 1



10
11
12
13
14
14
15
15
17
20
21
28
32
33
34
35
36
37
40
44

53770
53771
53786
97818
43163
97803
96057
97110
53912
36752
97800
98206
98705
97403
97051
97065
98208
97810
59100
59086

Equerre de fixation

Plaque fixation gauche

douille

Rondelle ressort 6,1-A2

Crible de filtrage

Rondelle 6,4/12x1,6-A2

Collier serrage 32-50 mikalor
Vis a tete cyl. bomb. m6x30-A2
Inseree raccord p.angle D8-G1/
Tuyau flextract 38/1m
Rondelle 3,2/7x0.5-A2

Pt vis a tete bomb. ka30x8-a2
Bague de surete dubo 6,5-PA 6
Ecrou 6-pans mé6 0,8d-ad

Vis a tete 6-pans mox35-A2
Vis a tete 6-pans m6x140/24-A2
Pt vis a tete bomb. ka30x14-a2
Rondelle 6,4/18x1,6-A2
Reservoir Duo 350 E
Bouchon ot de rattrapage

B I B e NS e — B

[am—

0.15



DUOMATIC 350 E BOITIER DE BROSSE

Pos référence Designation Dimension Quantité
01 53836 Carter des brosses 1
02 53854 Roulement droit 1
03 53851 Anse de fixation 1
04 53857 Cone d'entrepdt 1
06 53856 Goujon 1
07 53860 Bagues de roulement |
08 53706 Pignon p.courroie dentee 1
09 53853 Roulement gauche 1
I

10 53835 Conduete d'apiration



11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
46
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
59
61

53833
53864
53867
53847
53915
53866
53834
53846
53850
53868
53841
53852
53862
59096
53881
53872
99682
99681
98011
99663
99662
99614
99455
97002
97047
97167
97160
97040
97822
53721
53889
53900
53901
53720
53726
97100
97411
99411
53722
97401
53904
97101
97803

Element d'assemblage
Plaque support
Rs-boite superieur
Ange

Pignon p. courroie dentee Z=16
couvercle

Ressort a lame

Joint

Vis tete molette
Rs-boite interieur
Douille de support
Anse d'excentrique
Anse

Suceur d'aspirateur cpl.
Douille 6,5/9x16,3
Rouleau

Roulem.a billes W6200.2R S-inox

Bague nilos 6200 ZAV
Goupille cyl. H8 6x50-al
Nilos-anneau JV 61805
Roulem.a billes 61805-2RS
Roulement a billes 6004.2
Joint torique 1,7x50,52-NBR
Vis a tete cyl. m5x10-A2

Vis a tete 6-pans méx16-A2
Vis a tete 6-pans m6x80/18-A2
Vis a tete 6-pans m6x40-A2
Vis a tete 6-pans m5x16-A2
Rond.elas.bomb. 6,4/14x0,8-A2
Courroie dentee

Moteur 230V/370W

Gicleur

Ecrou casque

Raccord filetee D6-1/4
L-raccord filetee

Vis a tete cyl. bomb. mdx12-A2
Ecrou de securite mé, bas-a4
O-ring 6,75x1,78

Anneau de tolerance-star

Ecrous hexagonaux M4 0,8 D-A4

Ressort a pression 1,25x13,0
Vis a tete cyl. bomb. m4x16-A2
Rondelle 6,4/12x1,6-A2

MM&HM&MMM[\)L})P—JP—‘#.h.t\)b—“—lL})pmi)—l»—dwb—lb—lb—l[\)[\)l\}p—\h—db—dt\}i\)[\}[\)HHHHMM



DUOMATIC 350 E CADRE COMPLET

T:B 6|?_ 65 71 3612 6061136970

™. 52 37 52
?“H P J] J! x ~ : ¢ ;
|




Pos référence

01
03
04
06
07
08
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
47
48
49
50
51
52

Designation

53837
53848
53919
53878
53869
53870
53875
53863
53877
53880
53935
53842
53882
53882
53843
53844
53916
53920
53934
99033
53740
59105
35014
59091
53890
99411
53751
53911
36752
96258
97058
95559
97169
97802
97168
97008
97818
53944
97400
97170
53717
96057

Chassis

Collier de fixation

Couille a embase

Fixation de condensateur

Barre de lenier

Suceur tige

Filter grand

Tole de protection

Douille RSV

Ecrou RSV R1/8" M20x1,5
Fixation de pompe

Element-Y

Tuyau flexflyte S ID25x1m-TPE
Tuyau flexflyte S ID25x1m-TPE
Guidage de ventilation
Capuchon de suction

Ressort de pression 1,8x18x60
Collier de fixat.avec protec
couvercle

Attache cable 200x3,6

clavette

Route a toile cpl.

Joint

Turbine 116.255-11 240V cpl.
Roue de guidage 50

O-ring 6,75x1,78

Flex-loc prise rapid

Raccord filetee D8-G1/8-MS
Tuyau flextract 38/1m

Rondelle d.cale 10/22x0,5-AC
Vis a tete 6-pans m&x40

Pt vis a tete bomb. KA30x16-AC
Vis a tete cyl. m5x100/22-A2
Rondelle 5,3/10x1-A2

Pt vis a tete bomb. KA35x10-A2
Vis a tete cyl. m6x30-A2
Rondelle ressort 6,1-A2

[3 Condensateur 10UF 450V DB

Ecrou 6-pans m8 0,5d-a4

Vis a tete cyl. m4x20-A2
Dispositiv electronic

Collier serrage 32-50 mikalor

Dimension

Quantité

1

— s e e e et e e e G0 LD

&
~

0.46

LR e N R VS - - B S R o B N e < Y S P e o el = T N R



53
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

99041
97817
97412
97009
96085
53892
53893
5392]
53895
97810
53896
53897
98709
97176
53898
53899
53926
99011
24530
97804
97858
97414
53926
53731
53731
53731
33731

Liteau serrant 7P-PA
Rondelie ressort 5,1-A2
Ecrou de securite m8&, bas-a4
Vis a tete cyl. m8x20-A2
Collier serrage 20-32 mikalor
Pompe 240V/40W

Soupape de retenne-POM
Joint 10/18x2-EPDM
Couille de cable LW14/23x8-PVC
Rondelle 6,4/18x1,6-A2
Connexion-T D6-PA GF
Ecrou casque

Rondelle 8,4/16x1,6-PA

Vis a tete 6-pans m6x22-A2
Raccord filettee D6-G1/8
Connexion-1 D6-PA GF
Tuyau 8/5,5mmxIm-PUR
Attache cable 100x2,5
Ruban adhesif 1-stick
Rondelle 8,4/16x1,6-A2
Goupille fendue 2x16-a2
Ecrou borgne ssi m6-A4
Tuyau 8/5,5mmxIm-PUR
Pu-tuyau 6/4x1m noir
Pu-tuyau 6/4x1m noir
Pu-tuyau 6/4x1m noir
Pu-tuyau 6/4x1m noir

<
— B R W oy — — 00— B o— N R e o e B RS = DD e

o

0.14
0.43
0.3
0.24
0.07



DUOMATIC 350 E PLAN DES CONNEXIONS

Pos

référence

02
03
04
05
06
07

53815
53816
53906
53760
53761
53917

Designation

Dimension

Cable {(nr. 242)
Cable nr. 243
Faisceau de cables
Cable no. 245
Cable (246)

Cable no. 239

Quantité

— et s BN N



